- 1 -

國立屏東大學理學院 111 學年度第 2 學期臨時院務會議紀錄

時間：112年 06 月 01日(星期四)中午 12 時 10分

地點：屏師校區敬業樓 2F語言教室

主席：林春榮院長

出席人員：如簽到單                         紀錄：王恩慈

壹、宣讀本院 111學年度第 2 學期臨時院務會議（112.05.23）主席提示暨決議案執

行情形記載表：准予備查。

案號 案由 會議決議 執行單位 執行情形

1

辦理理學院學生

申請「國立屏東大

學亞德客有美助

學金」二年級缺額

遞補名額 1名案

照案通過 理學院

經 111 學年度第 2 學期臨時
院務會議(112.05.23)通過，
提送至學務處學生活動發展
組審議。

貳、主席報告：(略)

參、提案討論：

提案一                                          提案單位：理學院(應用數學系)

案由：擬修正本校應用數學系學生轉系所要點部分規定，請討論。

說明：

一、 依第 95次行政會議教務處教務長報告修正，新增「欲申請轉入本系之學生，

經系主任評估其各面向學習後，認為其更適合於本系學習者，得以專案或專

業輔導方式同意其轉系，不受上述標準之限制。」

二、 檢附應用數學系學生轉系所要點修正草案對照表及其草案全文 1份如【附件

1】。

三、 業經應用數學系 111 學年度第 2學期第 3 次系務會議(112.05.02)審議通過。

辦法：經院務會議通過後，提送教務會議審議。

決議：照案通過。

提案二                                        提案單位：理學院(科學傳播學系)

案由：修訂科學傳播暨教育碩士班預修研究生甄選作業要點，請討論。

說明：

一、 為完善預修研究生申請資料及審核，修訂申請繳交文件及遴選小組。

二、 檢附修正對照表及修正後條文，如【附件 2】。

三、 業經科學傳播學系 111學年度第 2學期第 4次系務會議(112.05.16)審議通

過。

辦法：經院務會議通過後，提送教務會議審議。

決議：照案通過。

提案三                                                     提案單位：理學院

案由：擬修正本校理學院教師評鑑實施要點案，請討論。

- 2 -

說明：

一、 依據本校教師評鑑辦法修正本院教師評鑑實施要點。

二、 修正內容如下簡述，詳如修正草案資料：

(一) 第三項：受評教師評鑑期程修正及加入室、所字樣。

(二) 第四項：第(四)、(五)、(六)、(七)款次修正與母法第二條第四、五項

次同內容。

(三) 第七項：修正及加註輔導之時間。

三、 檢附本校理學院教師評鑑實施要點修正草案對照表暨其草案全文如【附件 3-1

及 3-2】。

辦法：本要點經本院務會議通過，並報校教師評審委員會備查，陳請校長核定後公布

實施。

決議：照案通過。

提案四                                                     提案單位：理學院

案由：擬修正本校理學院教師評鑑輔導要點案，請討論。

說明：

一、 依據本院教師評鑑實施要點修正本院教師輔導要點。

二、 修正內容如下簡述，詳如修正草案資料：

(一) 依據理學院教師評鑑實施要點，修正本輔導要點第一項依據條次。

(二) 第三項內容所提自評表及檢核表存送單位修正及再次評鑑提送參考資

料。

(三) 第七項補註缺漏字。

三、 檢附本院教師評鑑輔導要點修正草案對照表暨其草案全文【附件 4-1及 4-

2】。

辦法：本要點經院會議通過，陳請校長核定後公布實施。

決議：照案通過。

肆、臨時動議：(無)。

伍、主席結語：(無)。

陸、散會:同日下午 12時 20分

	1120601理學院臨時院務會議紀錄
	簽到